



پنجشنبه ۱۷، ۷، ۵۹

میان‌دوآب

پاسداران ارتجاع-
در یورش وحشیانه
اموال یک کوره آجرپزی
را غارت و
کارگران آنرا بیکار
کردند.

در زیر ضربات سنگین پیشمرگان کومه‌له

سه خودرو ارتشی منهدم و ۳۵ نفر از نیروهای دشمن کشته و
تعداد زیادی زخمی شدند.

● در این درگیری‌ها دو پیشمرگ زحمتکش و فداکار کومه‌له شهید
شدند.

سردشت

● ارتش و پاسداران چترن پایگاه در داخل شهر دایر نمودند.
پیشمرگان کومه‌له با خمپاره ستون مستقر در "دراوین" را کوبیدند و -
تلفاتی به آن وارد کردند.

پیرانشهر

ارتش و پاسداران در کشتن گردگشان بعد از تیراندازی در اعاب مردم و با یک مغازه را غارت کردند.

مریوان

■ ۵۹/۷/۷ - در این روز در جاده مریوان -
سندج بین دهاپگاه "بیزیز" و "جانوز" یک دسته
از پیشمرگان کومه‌له (پهل شهید حسین) یک خودرو
ارتشی را به کمین انداختند و آنرا منهدم کردند. در
در این زد و خورد کلبه سرنشینان خود روکشته و با
زخمی شدند. پیشمرگان سالم به پایگاه‌های خود
بازگشتند.

چند ساعت بعد در همان فاصله دسته دیگری از
پیشمرگان کومه‌له (پهل شهید حسین) به ۴ خودرو
حامل ارتشی و پاسداران حمله نمودند. طبق
اخبار رسیده ۶ نفر از پاسداران و جاشها کشته و
عده‌ای زخمی شدند. بعد از این عملیات شجاعانه
پیشمرگان و پاسداران و جاشها از محل درگیری
فرار کردند.

پیشمرگان جاده را کنترل و اتومبیلها را سافری را
بازدید نمودند و برای مردم درباره سیاستهای
رژیمهای ضد خلقی ایران و عراق افشاکاری نمودند و
مورد استقبال گرم مسافین قرار گرفتند.

■ ۵۹/۷/۸ - در این روز در ساعت ۹/۵ در گردنه
گاران (مطلی که دو ماه قبل یک ستون ارتش در آن
جائز و مارشد) بین دهاپگاه "ناوتاق" و "پهل گاران"
یک ستون کلاسه‌سزهای ضد کمین پاسداران و جاشها

شهابه کمین پیشمرگان کومه‌له (پهل شهید حسین)
افتادند. تنها ۲ تن از سرنشینان و خود روارتشی
که در جلوستون حرکت میکرد توانستند از مهلاکه
بگریزند. در همین حال بقیه افراد ستون که در
ارتفاعات مستقر شده بودند، با پیشمرگان درگیر شدند
که در نتیجه عده زیادی از آنها کشته و زخمی شدند.
تا تاریخ ۵۹/۷/۱۲ هفت نفر از زخمی‌شدگان در -
بیمارستان شهر به هلاکت رسیدند. جمعا در این
درگیری هابین ۳۰ تا ۳۵ نفر از افراد دشمن کشته
شده‌اند و ۲۰ انسر و یک دیلم وظیفه به اسارت
پیشمرگان کومه‌له درآمدند. همچنین در این درگیری -
بهاد و پیشمرگ کومه‌له بناهای کاک محمد علی نانی
و کاک "علی جلیلمای" به شهادت رسیدند.

پادشاهان گرامی باد.
کاک محمد پیشمرگ زحمتکش کومه‌له، مبارز
خستگی ناپذیری که سالها با فتودالهای منطقه
مبارزه کرد یکی از دوستان نزدیک شهید حسین
پهرخضری عضو کومه‌له یکی از اولین پیشمرگان اتحاد
دهقانان مریوان و ویرامان و سپس کومه‌له در منطقه
گوماسی بود.

در مبارزات خلقهای ایران بر علیه رژیم شاه مسز و
شرکت فعالانه داشت. در یورش اول به کردستان
بایکی دیگر از پیشمرگان اتحاد به دهقانان در برابر
فتودالها و جاشها صلح منطقه "گوماسی" شجاعانه

مقاومت نمود . کاک محمد یکی از فداکارترین پیش-
مرگان کوماله بوده که همیشه در صف اول جبهه‌ها
دشمن و نیروهای سرکوبگر می‌جنگید و در تمام نبردها
داوطلبانه شرکت میکرد و بالاخره در روز ۵۹/۷/۸
بعد از اینکه جنازه پیشمرگ زحمتکش کوماله شهید
علی جلیلمای رابه منطقه انبی رساند دوباره به
صحنه نبرد بازگشت و در حالیکه شجاعانه خود را تاسا
نزد یکی مواضع دشمن رسانده بود مورد اصابت
گلوله دشمن قرار گرفت و شهادت رسید .

شهادت دیگر کساکه، علی جلیلمای بود .
کساکه علی پیشمرگ
زحمتکش کوماله در هنگام آزاد شدن شهرها در دور
اول جنبش مقاومت بصف پیشمرگان کوماله پیوست و او
در خلع سلاح "وزگاری" و "نبرد های شهر میروان"
و "گرده زش" و "درگیری گاران" و "زنوری" فعالانه
و فداکارانه شرکت داشت و در درگیری "گرده زش" نیز
بعد از چندین ساعت نبرد زخمی شد .
بالاخره در روز ۵۹/۷/۸ جان خود را در راه
زحمتکشان فدا نمود .

■ ۵۹/۷/۱۳ - در این روز یک دسته از پیشمرگان
کوماله با شماره "۶" به پایگاه تیزتیز، بین جاده
میروان - سنندج حمله کردند و تلفاتی به دشمن
وارد آوردند . ارتفات دشمن خیرد قهقی در دست
نیست . بعد از این حمله پیشمرگان سالم به پایگاه
خود بازگشتند .

در این روز دشمن منطقه را وحشیانه به توپ بست

گفتگوی بین یک پیشمرگ کوماله

فرمانده ستون اعزامی بانر پیشرو

■ نوشته* زیر متن گفتگوی یکی از پیشمرگان کوماله
(مسئول بیسیم) با فرمانده ستون اعزامی از پاسه
به سردشت میباشد . این ستون اکنون در محل
دارس اوین به محاصره پیشمرگان درآمده است .
این مقاله بطور تصادفی و در حالیکه فرکانس بیسیم
پیشمرگان و ستون یکی شده بود صورت گرفته است .
این گفتگو بدون هیچگونه تغییری ثبت شده و
در اختیار خبرنگار ما قرار گرفته است که ما نیز آنرا به آگاهیتان
میرسانیم .

پیشمرگ : من یک پیشمرگ انقلابی هستم و سؤالی از
شما دارم . شما چرا در بیسیم به خلبان هلیکوپتر
دستور دادید مردی را که شغول کار بر روی خرم
است بزند ؟

فرمانده ستون : او کشا و رز نبود .

پیشمرگ : چرا در هات را آتش میزنی ؟

فرمانده : ما جنگ را دوست نداریم . ولی در هر
جنگی بی عدالتی و برابری وجود ندارد .

پیشمرگ : هر جنگی تا ما را نیست به نظر من در
جهان دو جبهه وجود دارد ، جبهه* ستمگیران
و جبهه* ستمدیدگان . بنابراین معلوم است جنگ
کسی که در جبهه* ستمگران قرار دارد تا عادلانه
است و جنگ در جبهه* ستمدیدگان عادلانه نیست .

فرمانده : خوب . پس ما متحد شویم و هر طبعی از پیشمرگان
بجنگ برآید اگره مسئله سردستان را حل کنیم .

پیشمرگ : ما تا حال چندین طرح به دولت ارائه
دادیم و پیروز اگره کردیم . اما اینها سخاوت ما را با گولوش
داده است . بمنظور تصادم حسین در جبهه* ستمگران
است . دولت عراق در جبهه* ستمدیدگان و حکومت
خیمینی هم در جبهه* ستمگران است و مردم را سرکوب
میکند .

فرمانده : ما که سرمایه دار نیستیم . من خود همسریک
کارگر بودم .

پیشمرگ : سرمایه داران برای حکومت بر مردم دستگا-
ههایی لازم دارند که برای برآنداختن آنها از مردم
زحمتکش استفاده میکنند .

فرمانده : از اول فقیر و غنی وجود داشته است . عدای
کار نبود . وعده های نیز سرمایه دار بود هاند .

پیشمرگ : این حرفها کلک سرمایه داران است برای
فریب مردم .

فرمانده : خوب . شما که میگوید ما طرفدار سرمایه دار
هائیم و پس طرفدار نفوذ آنها هستیم ! والا این
اسلحه* ۵ هزار تومانی را از کجا آورد هاید ؟

پیشمرگ : از خود شما ! حتی خبردارید که ما در روزهای
قیام مقدار زیادی اسلحه های اسکا همدای رژیم سابق
را بدست آوردیم . و در این جنبش مقاومت در همین

محلی که شما اکنون نشستاید . صحبت میکنید ستون
بزرگی از پاسداران را خلع سلاح کردیم شماره ۱۱۰
که شما را هر روز میکوبد چندی پیش از پایگاه* "رط"
بدست آوردیم و لایه های زان رفت است !

ستون خود شما تاکنون تعداد زیادی سلاح سبک
هزاره با یک آرپی - جی و یک کالبر ۵ و مقداری
زیادی مهمات گرفتیم . شما برای ما همواره منبع
پایان ناپذیری هستید !

فرمانده : من کار دارم . روم .

پیشمرگ : زنده باد خلقهای زحمتکش و ستم دیده !

فرمانده : زنده باد همگی !

پیشمرگ : نه همگی بلکه زنده باد خلق زحمتکش !
مردم ستمگران ! نبود باد امیرالایم !

پیرانشهر

■ ۵۹/۷/۱۴ - ساعت ۱۰ صبح این روز حدود ۲۰ نفر از ارتشیان پادگان پسنوه وارد روستای "گردکشانه" شدند و بطرز وحشیانه‌ای به سوی مردم و مغازه‌های روستا هجوم بردند. بعضی از مسوولان روستا برای درآمان ماندن از این حمله مغسول وار ارتشیان وحشترزه مغازه‌ها و محل کاروزندگی خود را رها و روستا را ترک کردند.

ارتشیان بعد از تفتیش منازل روستائیان مغازه شخصی بنام محمد امین شفیعی (ابزار فروش) را غارت کردند و تمام اجناس و وسایل داخل دکان را با خود بردند.

رژیم ضد خلقی جمهوری اسلامی میخواهد با قمار اموال و دارایی مردم کوردستان و بهیاران بخماره یاران مسوزاندن و محاصره اقتصادی دهات و شهرها خلق کرد را به زانود آورد اما خلق دلاور کرد با استواری در مقابل این سختی‌ها ایستاده است و مبارزه عادلانه‌اش را با همراهی زحمتکشان و خلقهای ایران همچنان به پیش میبرد.

میاندواب

■ ۵۹/۷/۶ - در این روز پاسداران مستقر در میاندواب به کوره آجرپزی با باطای هری حطه میروند و وسایل آن را غارت کردند و همه کارگران آنرا اخراج نمودند.

عده زیادی از مردم منطقه برای درآمان ماندن از این هجوم وحشیانه منطقه را ترک کردند و به کوهپایانه بردند.

همچنین امروز پاسداران و جاشها مغول و ارسه روستای " حاجی حسن " حمله کردند و به اذیت و آزار مردم پرداختند. در جریان این عمل وحشیانه شخصی بنام رحیم فرزند صوفی اسد که قصد داشت خود را از دست آنها نجات دهد، هدف رگبار مسلسل این جنایتکاران قرار گرفت و شهیدت رسید.

همچنین در این روز پاسداران وارد روستای کبوخان شدند و به اذیت و آزار مردم پرداختند و با زور و تهدید نتوانستند یک قهقهه ام - یک و یک قهقهه - ۳ را از مردم بگیرند.

پاسداران هنگام بازگشت از این غارتگری به پاسدار نزدیکی پایگاه خود یک مینی بوس حامل مسافروایسه رگبار بستند. طبق اخبار رسیده به کسی آسیبی نرسیده است.

مبادله زندانیان

■ در تاریخ ۵۹/۷/۱۴ هفت نفر از ماوریهین رژیم جمهوری اسلامی که در سرکوب خلق کسود شرکت داشتند و طی ماههای اخیر به اسارت کومله در آمد میروند، با ۷ تن از زندانیانی که به بهانه‌ها مختلف بدون هیچ دلیلی و بابه اتهام پشتیبانی از جنبش مقاومت خلق کرد در نقاط مختلف کشور دستگیر گردیده بودند در قهوه‌خانه " کلاس " نزدیکی شهر سردشت مبادله گردیدند.

زندانیانی که در اختیار سازمان ما بودند، طی مدت اسارت خود در حد توانائی سازمان از امکانات رفاهی برخوردار بوده و امکان یافته میروند که از نزدیک بسا همدنهای عادلانه جنبش مقاومت آشنا گردند. در حالیکه بیشتر زندانیانی که بوسیله رژیم در مقابل زندانیان کومله آزاد گردیدند و وحشیانه شکنجه دیده و مورد اذیت و آزار قرار گرفته بودند.

آثار زخمهای متعدد از شکنجه و زخمیمان جدید بر اندام یکی از زندانیانی که در تهران دستگیر شده و در کمیته مرکزی و مقر سپاه پاسداران مسود شکنجه قرار گرفته بود، دیده میشود. آثار این شکنجه‌ها در محل مبادله زندانیانی که در اختیار کومله بودند نشان داده شد و آنها امکان یافتند تا رفتار پیشمرگان انقلابی کومله را با رفتار پاسداران - ارتجاع مقایسه کنند.

همانگونه که در خبرنامه شماره ۸۱ با آگاهیستان رساندیم علاوه بر مبادله فوق اخیرا ۱۱ تن از نظامیان دستگیر شده بوسیله پیشمرگان کومله در صحنه‌های نبرد کوردستان آزاد گردیدند.

سازمان ما آماده است مبادله زندانیان را ادامه داده و سیاست اصولی خود را در مورد زندانیان همچنان تعقیب نماید.

سردشت

■ ۵۹/۷/۱۵ - در این روز ساعت ۵ صبح ارتش پاسداران مستقر پادگان، از پادگان خارج شدند و نقاط متعددی را در داخل شهر اشغال نمودند و بصورت پایگاه در آوردند. این نقاط عبارتند از:

تهیاستاد حسین، شرکت نفت، مدرسه کاوه، اداره کشاورزی (مرسابق حزب دمکرات) چهارمسنزل سکونی، بیمارستان، اداره فرهنگ، خانه معلمان، خانه‌های مستضعفین، مدرسه، اداره فرمانداری و ابتدای جاده بیوران و بلوار.

بپاسد ارگسته وز خمی شدند که آمار دقیق آن هنوز بدست نیامده است.

همچنین در این روز پیشمرگان حزب دمکرات نیز با سلاحهای سنگین مواضع ستون را بشدت کوبیدند.

دو نفر از پیشمرگان حزب دمکرات بناهای گاک حسین و گاک علی بیورهای در اتراسایت خمپارهها ارتش پاسداران ارتجاع جمهوری اسلامی شهید شدند. یادشان گرامی باد.

زحمتکشان کردستان خاطره این عزیزان شهید را همواره در دلهایشان زنده نگه میدارند و با اراده محکمتر مبارزه عادلانه خود را بر علیه سرکوبگران ادامه خواهند داد.

۵۹/۷/۱۳ - در این روز هلیکوپترهای رژیم جمهوری اسلامی دهات "قامیشه" و "باریکاسه" "گنگه" را به رگبار بستند.

۵۹/۷/۱۴ - در این روز نیز ارتش روستاهای اطراف رابه توپ و خمپاره بست.



آنها نقاط نگهبان را بلافاصله سنگر بندی کردند و شهر را بصورت یک قلعه کبک آوردند بطوریکه رفت و آمد خودروهایی نظامی در این روز بسیار چشمگیر بود. ست ارتشی ها پاسداران تعدادی از اتومبیلهای اداری را تصاحب کرده اند. چند نفری نیز در همین روز دستگیر شده اند.

د ارساوین

۵۹/۷/۱۳ - در این روز هلیکوپترهای ارتش جمهوری اسلامی ایران دهات اطراف ستون محاصره شده را در دهرلان (د ارساوین) به رگبار گانه ۷۵ تیر و راکت بستند که در این حملات وحشیانه خوشبختانه تلفات جانی به مردم دهات اطراف وارد نشد.

۵۹/۷/۱۴ - در این روز پیشمرگان کومهله ابتدا با خمپاره ۶۰ و سپس با خمپاره ۱۲۰ میلیمتری ستون محاصره شده را در دهرلان کوبیدند در این حمله تعدادی از خودروهایی ستون آتش گرفتند و تعدادی از کاروانها را تاندند. همچنین تعدادی از افراد ارتش

درود بر پیشمرگان قهرمان

کومهله شهدا ،

«گاک محمد مولی نانی و گاک علی جلیله ای»

زحمتکشان آگاه و انقلابی

